



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ งานวางแผน โทร. ๐-๕๓๘๙-๑๔๔๖

ที่ สทล.๑ ขท.เชียงใหม่ที่ ๓.๒/ ๔๓ /๒๕๖๕ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเครื่องหมายนำทาง (ปุ่มสะท้อนแสง)

ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๔ ตอน ลี้กอ้อ - เมืองงาม ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๓๘+๙๙๓ -
กม.๑๔๔+๙๐๗ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ๕,๘๒๓.๐๐ อัน จำนวน ๒ รายการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๓๘๗,๕๒๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

รหัสสห ๓๑๓๐๐ งานเครื่องหมายนำทาง (ปุ่มสะท้อนแสง)

๕.๒ ข้อมูลรายละเอียดประมาณการคำนวณราคากลางในการจัดทำราคากลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นางดวงแก้ว แสนนาย)

รอ.ขท. เชียงใหม่ที่ ๓ (ว)

๒๖ ต.ค. ๒๕๖๕

กรรมการ

(นายชัชวาล ฉัตรทอง)

ชผ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๕

กรรมการ

(นายจิราเมธ วรรณวิจิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติการ

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๕

เกียรติศักดิ์

ผู้จัดทำรายการคำนวณ

(นายเกียรติศักดิ์ สุขแสน)

พนักงานโยธา

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๕

อนุมัตินำไปใช้สอบราคา/ประกวดราคาได้

(นายจเรเมธ จันทร์จร)

ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓

๒๖ ต.ค. ๒๕๖๕

กฤษณา

พิมพ์

(นางสาวกฤษณา หลวงดีบ)

ลูกจ้างชั่วคราว

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๕

๑. ชื่อโครงการ	กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ปีงบประมาณ ๒๕๖๖		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓		
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๓๙๘,๐๐๐.๐๐	บาท	
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	งานเครื่องหมายนำทาง (ปุ่มสะท้อนแสง)		
	ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๔ ตอน ลี้ออ้อ - เมืองงาม ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๓๘+๙๙๓ - กม.๑๔๙+๙๐๗		
	ปริมาณงาน ๑ แห่ง ๕,๘๒๓.๐๐ อัน จำนวน ๒ รายการ		
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๕	เป็นเงิน	๑,๓๙๗,๕๒๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑ ราคากลาง	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒ รายละเอียด BREAK DOWN COST	จำนวน	๑	แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นางดวงแก้ว แสนงาย			ประธานกรรมการ
๖.๒ นายชัชวาล ฉัตรทอง			กรรมการ
๖.๓ นายจิราเมท วรรณวิจิตร			กรรมการ

ID COED 66031633

แผนกช่างเทคนิค ชั้นที่ 3

"เอกสาร ก"
รายละเอียดราคากลาง
 รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมักรีด (ไปละชิ้นแดง) ทางหลวงหมายเลข 107 ตอนควนชุม 0204 ตอน ลีงอ้อ - เมืองงาม ตอน 1
 ระยะเวลา 138+993 - 149+907
 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 5,823.00 อัน
 (นำมันดีเซลหนัก 1 ปตท. จังหัด เชิงใหม่ ราคา 35.64 บาท/ลิตร วันที่ 25 ต.ค. 65)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้ ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต่อหน่วย ต้นทุน	เป็นเงิน				
1	Road Stud (Uni - Directional Type) สีเหลือง	อัน	1,820.00	190.00	345,800.00	1.3603	258.46	240.00	436,800.00
2	Road Stud (Uni - Directional Type) สีขาว	อัน	4,003.00	190.00	760,570.00	1.3603	258.46	240.00	960,720.00
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด				รวมค่าจ้างทั้งหมด	1,397,520.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,397,520.00

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินต่อหน่วย 15 %	เงินประกันผลงาน 10 %	
ค่าจ้างต้นทุนทาง (ข้างบาท)	ไม่คืน	5.00
FACTOR F งบทาง	ใช่	1.3603
หมายเหตุ	<input type="checkbox"/> ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor	
	ADT.	ภาวะผูกคั
	-	1.3603
		FACTOR F งบทาง
		1.3603

หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ (นางดวงแก้ว แสนงาย) รจ.ชท.เชียงใหม่ที่ 3 (1)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายชัชวาล ดัดทอง) ชน.ชท.เชียงใหม่ที่ 3
 เห็นชอบ
 ลงชื่อ..... (นายอรเมธ จันทร์จอร์) ผอ.ชท.เชียงใหม่ที่ 3
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายชัชวาล วรรณวิจิตร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 107 ตอนควบคุม 0204 ตอน ลังจ้อ - เมืองงาม ตอน 1

ระหว่าง กม.138+993 - กม.149+907

น้ำมันดีเซลหน้าบ่มี ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 35.64 บาท/ลิตร วันที่ 25 ต.ค. 65

1 Road Stud (Uni - Directional Type) สีเหลือง

Uni - Directional (ปุ่มสะท้อนแสงหน้าเดียว)

ค่า ROAD STUD

= 160.00 บาท/EACH

ค่า EPOXY

= 10.00 บาท/EACH

ค่าเตรียมพื้นที่, ค่าเครื่องมือ, ค่าแรง

= 20.00 บาท/EACH

ค่างานต้นทุน

= 190.00 บาท/EACH

2 Road Stud (Uni - Directional Type) สีขาว

Uni - Directional (ปุ่มสะท้อนแสงหน้าเดียว)

ค่า ROAD STUD

= 160.00 บาท/EACH

ค่า EPOXY

= 10.00 บาท/EACH

ค่าเตรียมพื้นที่, ค่าเครื่องมือ, ค่าแรง

= 20.00 บาท/EACH

ค่างานต้นทุน

= 190.00 บาท/EACH